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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCARIA

Entidade; GRUPO ABERTO À INFÀNCIA E ADOLESCËNCIA - TÈCNICAS OCUPACIONAIS---- *'* ' - CONTA: 30347-X
Projeta:
Perfodo:

a k  i c  e  l u r a v i v e r a u i A  -  z  
j u l / 2 2

ACd e NW IA;

BANCO:
2748-0
BANCO DO BRAS]EL

SALDO INICIAL: 1.547,11

DATA
CÔDIGO DA 
OPERACÂO

NOTA FISCAL
CÔD. VER. / 

CHAVE ACES.
FAVORECIDO

CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO

SALDO

06/07/22 Gisele da Silva Santos Salério -1.453,00 94,11

07/07/22 T ra n sfe rê n c ia  receb ida  da co n ta  161.184 Transf. Recebida 412,00 506,11

07/07/22 835599/835597
Sodexo Pass do Brasil Serviços e 
Com ércio S.A

Va le A lim entaçâo -412,00 94,11

08/07/22 15.531
Eloyna M.S.R, de Lima Pessanha 
Papelaria EIRELI ME

Aquisiçâo de material 
de oaDelaria

-47,68 46,43

11/07/22 T ra n sfe rê n c ia  receb ida  da co n ta  161,184 Transf. Recebida 3.637,68 3.684,11
11/07/22 1643 Idéal Contabil SC LTDA Honorérios -803,12 2.880,99

11/07/22 ISSQN Municipal Im postos -2,75 2.878,24
11/07/22 17 Juan José Blanco Prada P resta çâ o  de serviços -840,00 2.038,24
11/07/22 ISSQN Municipal Im postos -36,88 2.001,36

11/07/22 1033 Barbara Kantorow icz Buck P resta çâ o  d e  serv iços -2.000,00 1,36

13/07/22 Tra n sfe rê n cia  receb ida  da co n ta  161.184 T ra n s f. R ecebida 908,35 909,71

13/07/22 Gisele da Silva Santos Sa lé rio  d e  férias -908,35 1,36

14/07/22 228.171.336 T ra n sfe rê n c ia  receb ida  - F u n d o  M unicipal Recebimento 2.021,30 2.022,66

14/07/22 000.022.691 Tra n sfe rê n cia  receb ida  - F u n d o  M unicipal R e ceb im en to 5.478,70 7.501,36

14/07/22 000.161.184 T ra n fe rê n c ia  env iada  para a co n ta  16 1 .1 84 T ra n s f . Enviada -3.637,68 3.863,68

14/07/22 000.161.184 T ra n fe rê n c ia  env iada  para a co n ta  1 61.184 T ra n s f. Enviada -412,00 3.451,68

19/07/22 738 M ercad o  S o are s  do  Ip irangu inha  EIR ELI C o n su m o -338,78 3.112,90

19/07/22 740 M ercad o  S o a re s  do  Ip irangu inha  EIR ELI C o n su m o -112,46 3.000,44

19/07/22 737 M ercado  S o are s  do  Ip irangu inha  EIR ELI C o n su m o -289,32 * 4  2.711,12

19/07/22
p a g a i 1 1 er n u

20.929 M ercad o  S o are s  do  Ip iranguinha  EIR ELI C o n su m o -336,7^ H  2.374,36
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19/07/22 741 Mercado Soares do Ipiranguinha EIRELI Consumo -196 ,07 2 .178 ,29

20 /07 /22 GPS Impostos -778 ,33 1 .399 ,96

22 /07 /22

22 /07 /22

739

743

Mercado Soares do Ipiranguinha EIRELI 

Mercado Soares do Ipiranguinha EIRELI

Consum er

Consumo

-80,91

-19 ,42

1.319 ,05

1.299 ,63

25 /07 /22 FGTS Impostos -195 ,03 1 .104 ,60

27 /07 /22 000 .161 .164 Transferência recebida da conta 161.184 Transf. Recebida 3 .200 ,00 4 .304 ,60

27 /07 /22 744 Mercado Soares do Ipiranguinha EIRELI Consumo -20 ,36 4 .284 ,24

27 /07 /22 2 Adriana Briet do Santos Prestaçâo de serviços -1 .400 ,00 2 .884 ,24

27 /07 /22 3 Adriana Briet do Santos Prestaçâo de serviços -1 .400 ,00 1.484 ,24

27 /07 /22 4 Adriana Briet do Santos Prestaçâo de serviços -1 .400 ,00 84 ,24

Rendimento Liquido Rendimento -1 ,36 82 ,88

MARIZA SEIXAS TARDELLI DE AZEVEDO 
CPF: 679.764.760-68 
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